4.278.700

o
o
©
©
~
N
<

4.278.500

613.000

T B, g
CUENCA HIDROGRAFICA DEL RiO SEGURA
Mapa de Localizacion

ALBACETE

erraneo
Latert
We

613.000

CONFEDERACION
HIDROGRAFICA
MINISTERIO DELSEGERS
DEAGRICULTURA Y PESCA, OFICINA DE
2 ALIMENTACION Y MEDIO AMBIENTE PLANIFICACION
a HIDROLOGICA

© CHS Febrero de 2017 [ 4 Piénselo antes de imprimir

Limite de embalses

Limite de municipios

Cauces
Poblaciones

Municipios

613.100

613.100

613.200

613.200

PRESA DE LOS CHARCOS

COLECCION FICHAS DE EMBALSES

Escala 1:1.250 R - Metros

Coordenadas UTM ETRS89 Huso 30N. Ortofotografia PNOA 2009 © IGN - CARM
Méas informacién en: http://www.chsegura.es/chs/cuenca/infraestructuras/embalses

613.300 613.400

613.300 613.400

RESUMEN DE DATOS BASICOS DE PRESA Y EMBALSE
Cauce Rambla de los Charcos Ao de construccion 2001
Capacidad 2 hm® Material Hormigén
Uso Defensa Cota Coronacién 746,2m
Titular Estado Tipo de presa Arco-Gravedad

4.278.700

4.278.600

4.278.500
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612.000

612.500 613.000

612.500 613.000

EMBALSE DE LOS CHARCOS

COLECCION FICHAS DE EMBALSES

Escala 1:6.000 0 100 200 300 Metros

Coordenadas UTM ETRS89 Huso 30N. Ortofotografia PNOA 2009 © IGN - CARM
Méas informacién en: http://www.chsegura.es/chs/cuenca/infraestructuras/embalses

613.500

613.500

RESUMEN DE DATOS BASICOS DE PRESA Y EMBALSE

Cauce
Capacidad
Uso
Titular

Rambla de los Charcos
2 hm?®

Defensa

Estado

Ao de construccion
Material

Cota Coronacion
Tipo de presa

2001

Hormigon
746,2m
Arco-Gravedad

4.279.500

4.279.000

4.278.500
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